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Rozbudowa stacji uzdatniania wody w gminie Gąbin dzięki funduszom europejskim
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Dostarczanie czystej i zdrowej wody do spożycia mieszkańcom miasta i gminy Gąbin to główny cel projektu,
który otrzymał dofinansowanie z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.
Blisko 5,5 mln zł pomoże w budowie i rozbudowie stacji uzdatniania wody w miejscowości Kamień Słubice.
Dzisiaj umowę w tej sprawie podpisali marszałek Adam Struzik oraz burmistrz miasta i gminy Gąbin Krzysztof
Jadczak. W wydarzeniu udział wzięła Monika Tchórznicka, zastępca dyrektora Mazowieckiej Jednostki
Wdrażania Programów Unijnych.

Dzięki unijnym funduszom istniejący budynek stacji uzdatniania wody w miejscowości Kamień Słubice zostanie rozbudowany,
a urządzenia służące do uzdatniania wody wraz z armaturą i rurociągami wymienione.

– To inwestycja w zdrowie mieszkańców. Stacje uzdatniania wody są kluczowe dla zapewnienia czystej i bezpiecznej wody
pitnej. Projekt, który otrzymał unijne dofinansowanie wpłynie na jakość wody i efektywniejsze wykorzystywanie zasobów
wody głębinowej – podkreśla marszałek Adam Struzik.

Proces technologiczny będzie zautomatyzowany, a w istniejącej studni głębinowej wymienione zostaną pompa głębinowa,
wodomierz i armatura.

Prace remontowe samego budynku stacji będą polegały na dociepleniu ścian, wymianie dachu, okien i drzwi. Do dyspozycji
pracowników będzie nowe pomieszczenie socjalne, a stanowisko dyspozytorskie zostanie wyposażone w meble i niezbędny sprzęt
komputerowy. Dodatkowo zakupiony zostanie sprzęt dla służb technicznych pracujących w terenie.

Oprócz tego powstaną dwa stalowe zbiorniki retencyjne, ogrodzenie, stopa fundamentowa pod zbiornik wody uzdatnionej,
odstojnik wód popłucznych, zbiornik na ścieki sanitarne. Przyznane środki z UE pomogą również rozbudować monitoring ujęcia
wody, wprowadzić punktowe opomiarowane sieci wodociągowej oraz wprowadzić system zdalnego odczytu wodomierzy.

 

Tytuł projektu: Budowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kamień Słubice wraz z monitoringiem sieci
wodociągowych na terenie miasta i gminy Gąbin

Beneficjent: Miasto i Gmina Gąbin

Całkowita wartość projektu: 6 452 342,95 zł

Dofinansowanie z UE: 5 484 491,49 zł

Działanie 2.5 Gospodarka wodno-ściekowa
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